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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 8 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
03.03.2024 - 13:55 Результаты
Очки: Rudolph Table 2022

Место Год рождения Время Очки

11 лет и старше

1. CЕМРЯГИНА, Виктория 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 31.30 10,1 II
2. БУГУНОВА, Ольга 09 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 31.81 7,0 II
3. КОЖУХОВСКАЯ, Екатерина 12 Аквакуб 32.79 10,4 II
4. СПИРИДОНОВА, Юлия 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 32.92 6,3 II
5. МАТВЕЕВА, Анна 10 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 33.04 6,0 II
6. КРИКОВЦОВА, Диана 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 33.50 4,9 II
7. ФЕТИСОВА, Иванна 12 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 34.10 7,5 III
8. ЧИРЮКИНА, Анастасия 10 Аквакуб 35.41 III
9. ГОЖАН, Дарья 09 TiPi Swim 35.42 III

10. СТАЛКОВСКАЯ, Кристина 11 Аквакуб 35.63 1,2 III
11. ДУДНИКОВА, Надежда 12 Аквакуб 35.86 3,5 III
12. ПАНКОВА, Алиса 13 50 Gym 38.90 1 юн.
13. ДЯТЛОВА, Ева 12 Аквакуб 39.68 1 юн.
14. ОЖЕРЕДОВА, София 13 Аквакуб 40.26 1 юн.
15. ЗАБАРА, Валерия 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 40.48 1 юн.
16. ПОГОРЕЛАЯ, Мария 13 Аквакуб 41.51 1 юн.
17. ГОЛОВАНЕВА, Надежда 12 Аквакуб 41.66 1 юн.
18. СОЛЁНАЯ, Вероника 12 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 42.71 1 юн.
19. КЛЫКОВА, Екатерина 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 43.33 1 юн.
20. КОСЕНКО, Алиса 11 СШ № 6 Краснодар 43.37 1 юн.
21. ПОДЛОЗНАЯ, Полина 12 50 Gym 45.42 2 юн.
22. СТЕПАНОВА, Елизавета 12 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 45.46 2 юн.
23. КАРТАШОВА, Алиса 13 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 47.08 2 юн.
24. ОЛЬХОВАТОВА, Мария 13 СШ № 6 Краснодар 47.60 2 юн.
25. ВИТКИНА, Полина 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 48.02 2 юн.
26. КЛИНОВА, Нина 12 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 56.00 3 юн.

14 - 15 лет

1. CЕМРЯГИНА, Виктория 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 31.30 10,1 II
2. БУГУНОВА, Ольга 09 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 31.81 7,0 II
3. СПИРИДОНОВА, Юлия 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 32.92 6,3 II
4. МАТВЕЕВА, Анна 10 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 33.04 6,0 II
5. КРИКОВЦОВА, Диана 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 33.50 4,9 II
6. ЧИРЮКИНА, Анастасия 10 Аквакуб 35.41 III
7. ГОЖАН, Дарья 09 TiPi Swim 35.42 III

11 - 13 лет

1. КОЖУХОВСКАЯ, Екатерина 12 Аквакуб 32.79 10,4 II
2. ФЕТИСОВА, Иванна 12 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 34.10 7,5 III
3. СТАЛКОВСКАЯ, Кристина 11 Аквакуб 35.63 1,2 III
4. ДУДНИКОВА, Надежда 12 Аквакуб 35.86 3,5 III
5. ПАНКОВА, Алиса 13 50 Gym 38.90 1 юн.
6. ДЯТЛОВА, Ева 12 Аквакуб 39.68 1 юн.
7. ОЖЕРЕДОВА, София 13 Аквакуб 40.26 1 юн.
8. ЗАБАРА, Валерия 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 40.48 1 юн.
9. ПОГОРЕЛАЯ, Мария 13 Аквакуб 41.51 1 юн.

10. ГОЛОВАНЕВА, Надежда 12 Аквакуб 41.66 1 юн.
11. СОЛЁНАЯ, Вероника 12 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 42.71 1 юн.
12. КЛЫКОВА, Екатерина 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 43.33 1 юн.
13. КОСЕНКО, Алиса 11 СШ № 6 Краснодар 43.37 1 юн.
14. ПОДЛОЗНАЯ, Полина 12 50 Gym 45.42 2 юн.
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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 8, Девочки, 50m Баттерфляй, 11 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

15. СТЕПАНОВА, Елизавета 12 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 45.46 2 юн.
16. КАРТАШОВА, Алиса 13 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 47.08 2 юн.
17. ОЛЬХОВАТОВА, Мария 13 СШ № 6 Краснодар 47.60 2 юн.
18. ВИТКИНА, Полина 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 48.02 2 юн.
19. КЛИНОВА, Нина 12 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 56.00 3 юн.

9 - 10 лет

1. КРИВЕНКО, Марьяна 14 Аквакуб 45.87 2 юн.
2. ЯКОВУНИК, Варвара 14 Аквакуб 46.84 2 юн.
3. ДЕГТЕРЕВА , Майя 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 47.97 2 юн.
4. КОЛЕСНИКОВА, Таисия 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 48.30 2 юн.
5. ШЕВЧЕНКО, Мария 15 Аквакуб 48.73 2 юн.
6. БОЛОТОВА, Александра 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 49.45 2 юн.
7. РЕДЬКО, Варвара 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 50.03 2 юн.
8. ПОПОВА, Ксения 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 50.17 2 юн.
9. БОНДАРЕВА, Полина 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 55.37 3 юн.

10. ПЕРЕКРЕСТОВА, Мария 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 55.56 3 юн.
11. СОБКО, Виталина 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 56.66 3 юн.
12. ПРИВАЛОВА, Анастасия 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 59.69 3 юн.
13. НАРОЖНЯЯ, Мария 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:03.47 3 юн.
14. ЯКОВЛЕВА, Стефания 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:04.54
15. ВАСИЛЬЧЕНКО, Виктория 15 50 Gym 1:05.99
16. САВЧЕНКО, Полина 14 СК Пашковский 1:25.34


